

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
CHIGGINS 1256
FONO: 2449235

ORDEN DE COMPRA

Nº: 305 -2

miércoles, 22 de marzo de 2017

SEÑORES	COMERCIALIZADORA J.H.SALAZAR LTDA.		
DIRECCION	EDMUNDO LARENAS 120		
R.U.T	50103920-9	Fono 41-225350	Fax 41-238741
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	DIRECCIÓN DE SALUD Autorizado		
FINALIDAD	COMPRA INSUMOS DPTO PROMOCION Y PARTICIPACION SOCIAL / ID DOC 704273		
PLAZO ENTREGA	2 Días		

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	2	UD	TE LIPTON YELLOW LABEL EN BOLSITAS 100	2.380,00	4.760,00
	2	UD	2,00 A.CENTRAL SURTIDO FRUTOS SECOS 180 GRS	1.310,00	2.620,00
	1	UD	2,00 A.CENTRAL CAFE NESCAFE 400 GRS TRADICION 1,00 A.CENTRAL	6.557,00	6.557,00

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	37.167
IVA	7.062
TOTAL	44.229

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152201001-1	Para Personas	44.229

Gestor Contabilidad

Sub-Director Administrativo

Gestor Logística

ORDEN DE COMPRA

Nº : 305

miércoles, 22 de marzo de 2017

SEÑORES DIRECCION R.U.T CIUDAD	COMERCIALIZADORA J.H.SALAZAR LTDA. EDMUNDO LARENAS 120 50103920-9 CONCEPCION	Fono 41-225350	Fax 41-238741
SOLICITADO FINALIDAD	DIRECCIÓN DE SALUD COMPRA INSUMOS DPTO PROMOCION Y PARTICIPACION SOCIAL / ID DOC 704273		
PLAZO ENTREGA 2 Días			
PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR			
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	2	UD	AZUCAR IANSA 1 KILO	690,00	1.380,00
	1	UD	2,00 A.CENTRAL ENDULZANTE DAILY STEVI 270 ML	2.580,00	2.580,00
	10	UD	1,00 A.CENTRAL GALLETAS CRACKELET CLASICA 85 GRS	320,00	3.200,00
	10	UD	10,00 A.CENTRAL GALLETAS COSTA VINO 160 GRS	355,00	3.550,00
	10	UD	10,00 A.CENTRAL GALLETAS COSTA GRAN CEREAL 135 GRS	510,00	5.100,00
	4	UD	10,00 A.CENTRAL NECTAR WATTS 1.5 LT DIF.SABORES	980,00	3.920,00
	10	UD	4,00 A.CENTRAL GALLETAS COSTA FRAC CHOCOLATE 130 GRS	350,00	3.500,00
			10,00 A.CENTRAL		
			CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...		

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA

